Выписка

из Протокола № 65 от 10.09.2015 г.

заседания Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

По вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» принято решение:

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Сипайло Анастасию Викторовну, г. Москва;

2. решение о приеме Сипайло Анастасии Викторовны, г. Москва в члены Ассоциации

«НацАрбитр» вступает в силу с даты представления ею в Ассоциацию копии договора обязательного

страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)» и внутренних документов Ассоциации.

- Единогласно.